
ЭТАП 8 ГРАН-ПРИ ССК КАЛИБР 2023 - 2023-08-26

Match Results - PCC

Place Name No. Class Div PF Catego�
Match
Pts

Match %

1 Тарасов, Владислав PCC Min Мужчины 433.9316 100.0000 %

2 Бабкин, Алексей PCC Min Мужчины 391.7514 90.2795 %

Match Results - Production

Place Name No. Class Div PF Catego�
Match
Pts

Match %

1 Головкин, Анатолий P Min Мужчины 422.4141 100.0000 %

2 Шумков, Данила P Min Мужчины 419.5305 99.3174 %

3 Ясинский, Даниил P Min Мужчины 368.9117 87.3341 %

4 Владимирский, Георгий P Min Мужчины 335.7826 79.4913 %

5 Баринов, Дмитрий P Min Мужчины 328.8399 77.8478 %

6 Ясинская, Марина P Min Женщины 299.7907 70.9708 %

7 Сопкин, Александр P Min Мужчины 292.1407 69.1598 %

8 Баринов, Андрей P Min Мужчины 276.0779 65.3572 %

9 Романенкова, Татьяна P Min Женщины 261.2723 61.8522 %

10 Шевченко, Елена P Min Женщины 259.2507 61.3736 %

11 Рухлова, Екатерина P Min Женщины 199.0533 47.1228 %

12 Галанский, Сергей P Min Мужчины 185.8711 44.0021 %
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ЭТАП 8 ГРАН-ПРИ ССК КАЛИБР 2023 - Catego� Leaders - Production:
2023-08-26

Match Results - Мужчины

Place Name No. Class Div PF Match Pts Match %

1 Головкин, Анатолий P Min 422.4141 100.0000 %

2 Шумков, Данила P Min 419.5305 99.3174 %

3 Ясинский, Даниил P Min 368.9117 87.3341 %

4 Владимирский, Георгий P Min 335.7826 79.4913 %

5 Баринов, Дмитрий P Min 328.8399 77.8478 %

6 Сопкин, Александр P Min 292.1407 69.1598 %

7 Баринов, Андрей P Min 276.0779 65.3572 %

8 Галанский, Сергей P Min 185.8711 44.0021 %

Match Results - Женщины

Place Name No. Class Div PF Match Pts Match %

1 Ясинская, Марина P Min 299.7907 100.0000 %

2 Романенкова, Татьяна P Min 261.2723 87.1516 %

3 Шевченко, Елена P Min 259.2507 86.4772 %

4 Рухлова, Екатерина P Min 199.0533 66.3974 %
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